
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ № 184 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т.11 от ЗМСМА /Закона за местното самоуправление и местната 

администрация/ и чл. 56,ал.2  от ЗУТ  / Закон за устройство на територията /и Наредба на 

Общински Съвет Твърдица приета с Решение № 188/31.03.2005 год. изм. с Решение № 341 

/29.07.2013 год. 

РЕШИ: 

 РАЗРЕШАВА  разполагане на временни преместваем  вендинг автомат за търговска 

дейност върху общински терен ПИ с 

идентификатор72165.503.126,гр.Твърдица,общ.Твърдица,обл.Сливен по 

КККР,одобрени със Заповед РД-18-2/26.02.2010 год. на ИД на АГКК. 
 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 2-ра точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 185 

23.12.2020г. 
 

На основание чл. 8, ал. 9 от Закона за общинската собственост и във връзка с чл. 

21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 

Общинският съвет 

 

                                                           РЕШИ: 

 

          Приема актуализация в Програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост в община Твърдица през 2020 г., съгласно приложение № 1  

Приложение № 1 

                                                         Описание на имота 

       I. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРОДАДЕ 

1. Общински имот – УПИ-I, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 444 кв.м., отреден за 

жилищно строителство.  

2. Общински имот – УПИ-XXIV, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 584 кв.м., отреден за 

жилищно строителство. 

3. Общински недвижим имот представляващ предаваема част към НУПИ XIV-866, кв. 28 с площ 

69 кв.м., гр. Твърдица.  

4. Общински недвижим имот представляващ предаваема част с площ 187 кв.м. към имот с пл. № 

197, кв. 5 с. Жълт бряг от УПИ II-87, кв. 5 с. Жълт бряг. 

     II. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРЕДОСТАВИ ПОД НАЕМ 

1. Общински имот № 72165.507.2348 с площ 523 кв.м., НТП – друг обществен обект, комплекс, 

гр. Твърдица. 

     III. ИМОТИ, КОИТО ОБЩИНА ТВЪРДИЦА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА ПРИДОБИЕ 

1. Недвижим имот представляващ предаваема част с площ 187 кв.м. към УПИ II-87, кв. 5 с. Жълт 

бряг от имот с пл. № 197, кв. 5 с. Жълт бряг. 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 3-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 186 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 15, ал. 3 от Закона за устройство на територията, чл. 6, ал. 1, чл. 8, 

ал. 1, чл. 34. ал. 2 и чл. 35, ал. 4 от Закона за общинска собственост и чл. 53а от 

НРПУРОИ, Общински съвет – Твърдица 

РЕШИ: 

1. Обявява за частна общинска собственост, предаваема част с площ 187 кв.м., 

представляваща част от общински имот УПИ II-87, кв. 5 по плана на с. Жълт бряг, 

целият с площ 2440 кв.м., актуван с акт за публична общинска собственост № 

221/20.12.2005 г. 

 2. Дава съгласие Община Твърдица да прехвърли на наследниците на Хасан 

Ферадов Османов собствеността върху предаваема част от 187 кв.м. към поземлен имот 

с пл. № 197, кв. 5 по плана на с. Жълт бряг от общински имот УПИ II-87, кв. 5 по плана 

на с. Жълт бряг, актуван с акт за публична общинска собственост № 221/20.12.2005 г. 

 3. Дава съгласие наследниците на Хасан Ферадов Османов да прехвърлят на 

Община Твърдица собствеността върху отчуждената част от имот с пл. № 197, кв. 5 по 

плана на с. Жълт бряг с площ 187 кв.м. предаваема част към общински имот УПИ II-87, 

кв. 5 по плана на с. Жълт бряг. 

 4. Приема оценката на общински имот с площ 187 кв.м., изготвена от 

лицензиран експерт оценител, възлизаща на 500.00 лв. (петстотин лева), без ДДС. 

 5. Приема оценката на отчуждената част от имот с пл. № 197, кв. 5 с площ 187 

кв.м., изготвена от лицензиран експерт оценител, възлизаща на 500.00 лв. (петстотин 

лева), без ДДС.  

 6. Всички разноски по сключване на прехвърлителната сделка – 

административна такса, местен данък, такса вписване и др., са за сметка на 

заинтересованите лица – наследници на Хасан Ферадов Османов. 

 7. Възлага на кмета на Община Твърдица да сключи предварителен и 

окончателен договор за прехвърляне право на собственост. 
 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 4-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 187 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 6, ал. 1, чл. 8, ал. 1, чл. 34. ал. 2 и чл. 35, ал. 4 от Закона за общинска 

собственост, във връзка с § 8, ал. 2, т. 1 от Закона за устройство на територията и чл. 

54а от НРПУРОИ, Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

 1. Обявява за частна общинска собственост, общински имот с площ 69 кв.м., 

представляващ част от второстепенна улица с идентификатор № 72165.507.1955 по 

КККР на гр. Твърдица, за която част няма съставен акт за общинска собственост. 

Съгласно чл. 56, ал. 2 от Закона за общинската собственост – „не се съставят актове 

за общинска собственост за временни постройки, улици, площади, общински пътища, 

и други линейни обекти на техническата инфраструктура, освен ако в специален закон 

не е предвидено друго”. 

 2. Дава съгласие Община Твърдица да прехвърли на Иван Георгиев Владов 

правото на собственост върху общински имот с площ 69 кв.м. предаваема част от 

второстепенна улица с идентификатор № 72165.507.1955 за урегулиране на поземлен 

имот НУПИ XIV-866, кв. 28 по плана на гр. Твърдица с кадастрален идентификатор № 

72165.507.2343. 

 3. Приема оценката на част от улица с площ 69 кв.м., изготвена от лицензиран 

експерт оценител, възлизаща на 279.00 лв. (двеста седемдесет и девет лева), без ДДС. 

 4. Всички разноски по сключване на прехвърлителната сделка – 

административна такса, местен данък, такса вписване и др., са за сметка на 

заинтересованото лице - Иван Георгиев Владов. 

 5. Възлага на кмета на Община Твърдица да издаде заповед и сключи договор за 

прехвърляне право на собственост на имота. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 5-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 188 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-XXXII, кв. 1 по плана на гр. Шивачево с площ 636 кв.м., отреден за 

жилищно строителство, акт за частна общинска собственост № 1625/12.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2404.00 лв. (две хиляди 

четиристотин и четири лева) за недвижим имот УПИ-XXXII, кв. 1 по плана на гр. 

Шивачево с площ 636 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 6-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 189 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

 

 

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-XXVII, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 570 кв.м., отреден за 

жилищно строителство, акт за частна общинска собственост № 1623/08.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2155.00 лв. (две хиляди 

сто петдесет и пет лева) за недвижим имот УПИ-XXVII, кв. 99 по плана на гр. 

Шивачево с площ 570 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 7-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 190 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-XXIV, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 584 кв.м., отреден за 

жилищно строителство, акт за частна общинска собственост № 1630/28.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2208.00 лв. (две хиляди 

двеста и осем лева) за недвижим имот УПИ-XXIV, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с 

площ 584 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 8-ма точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 191 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-XXIII, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 685 кв.м., отреден за 

жилищно строителство, акт за частна общинска собственост № 1529/19.11.2019 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2589.00 лв. (две хиляди 

петстотин осемдесет и девет лева) за недвижим имот УПИ-XXIII, кв. 99 по плана на гр. 

Шивачево с площ 685 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 9-та точка на дневния ред и е подпечатено 

с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ № 192 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-XXII, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 671 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, акт за частна общинска собственост № 1624/08.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2536.00 лв. (две хиляди 

петстотин тридесет и шест лева) за недвижим имот УПИ-XXII, кв. 99 по плана на гр. 

Шивачево с площ 671 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 10-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 193 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ-I, кв. 99 по плана на гр. Шивачево с площ 444 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, акт за частна общинска собственост № 1629/28.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1678.00 лв. (хиляда 

шестстотин седемдесет и осем лева) за недвижим имот УПИ-I, кв. 99 по плана на гр. 

Шивачево с площ 444 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 11-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 194 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 15944.189.41 по KKKR на гр. Шивачево, местност „Чумерна” с площ 2000 

кв.м., НТП – нива, девета категория, частна общинска собственост,  АОС № 

1633/13.11.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 720.00 лв. (седемстотин 

и двадесет лева) за недвижим имот № 15944.189.41 по KKKR на гр. Шивачево, 

местност „Чумерна” с площ 2000 кв.м., НТП – нива, девета категория, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

  
 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 12-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 195 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2236 по КККР на гр. Твърдица с площ 371 кв.м., НТП – ниско 

застрояване до 10 м., частна общинска собственост,  АОС № 1622/08.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1514.00 лв. (хиляда 

петстотин и четиринадесет лева) за недвижим имот № 72165.507.2236 по КККР на гр. 

Твърдица с площ 371 кв.м., НТП – ниско застрояване до 10 м., частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

  

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 13-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 196 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 
  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.507.2230 по КККР на гр. Твърдица с площ 623 кв.м., НТП – ниско 

застрояване до 10 м., частна общинска собственост,  АОС № 469/02.10.2012 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 2542.00 лв. (две хиляди 

петстотин четиридесет и два лева) за недвижим имот № 72165.507.2230 по КККР на гр. 

Твърдица с площ 623 кв.м., НТП – ниско застрояване до 10 м., частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 14-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 197 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет – Твърдица. 

 

  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот УПИ II-237, кв. 27 по плана на с. Оризари с площ 635 кв.м., отреден за жилищно 

строителство, акт за частна общинска собственост № 1621/08.10.2020 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 1969.00 лв. (хиляда 

деветстотин шестдесет и девет лева) за недвижим имот УПИ II-237, кв. 27 по плана на 

с. Оризари с площ 635 кв.м., отреден за жилищно строителство, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 15-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 198 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост и чл. 53, ал. 1 и ал. 2 

от НРПУРОИ,  Общински съвет - Твърдица 

  

РЕШИ: 

 

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на недвижим 

имот № 72165.502.703 по КККР на гр. Твърдица с площ 24475 кв.м., НТП – за друг вид 

производствен, складов обект, трайно предназначение на територията – урбанизирана, 

ведно с масивна сграда на един етаж със застроена площ 637 кв.м., НТП – друг вид 

производствена складова, инфраструктурна сграда; масивна сграда на един етаж със 

застроена площ 12 кв.м., НТП – друг вид производствена складова, инфраструктурна 

сграда; масивна сграда на един етаж със застроена площ 9 кв.м. НТП – друг вид 

производствена складова, инфраструктурна сграда и масивна сграда на един етаж със 

застроена площ 31 кв.м., НТП – друг вид производствена складова, инфраструктурна 

сграда, акт за частна общинска собственост № 1272/27.10.2017 г. 

2. Одобрява направената експертна оценка на стойност 110805.00 лв. (сто и 

десет хиляди осемстотин и пет лева) за недвижим имот № 72165.502.703 по КККР на 

гр. Твърдица с площ 24475 кв.м., НТП – за друг вид производствен, складов обект, 

трайно предназначение на територията – урбанизирана, ведно с масивна сграда на един 

етаж със застроена площ 637 кв.м., НТП – друг вид производствена складова, 

инфраструктурна сграда; масивна сграда на един етаж със застроена площ 12 кв.м., 

НТП – друг вид производствена складова, инфраструктурна сграда; масивна сграда на 

един етаж със застроена площ 9 кв.м. НТП – друг вид производствена складова, 

инфраструктурна сграда и масивна сграда на един етаж със застроена площ 31 кв.м., 

НТП – друг вид производствена складова, инфраструктурна сграда, частна общинска 

собственост. 

           3. Упълномощава кмета на общината да организира и проведе публичен търг с 

явно наддаване за продажба на гореописания недвижим имот – частна общинска 

собственост. 

 
 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 16-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 199 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет- Твърдица 

 

 

 

РЕШИ: 

 

Да бъде направено дарение в размер на 1500 лв./хиляда и петстотин/ лв. от Община 

Твърдица на Планинска спасителна служба-отряд Елена, за довършителни работи по 

изграждане на заслон за нуждите на БЧК,  в район на ски-база Чумерна. Средствата са 

за сметка на резерва за непредвидени и неотложни разходи по § 97-00. 
 

 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 17-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 200 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, и във връзка с чл. 34 от ПМС № 381/2019г. 

за изпълнение на държавния бюджет на Република България за 2020г., Общински 

съвет- Твърдица 

 

РЕШИ: 

Допълва списъка на длъжностите и лицата, които имат права на транспортни разноски 

за 2020г. от местоживеенето до месторабота и обратно с: 

-Валентин Георгиев Мишев- длъжност-експерт в офис за военен отчет към Община 

Твърдица, адрес гр. Сливен, ж.к.”Българка” 29-Б-7, считано от 01.12.2020г. 
 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 18-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 201 

23.12.2020г. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23, чл. 17, ал. 1, т. 7 във връзка с чл. 21, ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и във връзка с § 1, т. 20 на 

Допълнителни разпоредби на Закона за публичните финанси, Общински съвет  

гр.Твърдица.  

                                                              Р Е Ш И: 

1. Дава съгласие Община Твърдица да кандидатства с проектно предложение по 

процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова BG05FMOP001-5.001 

„3.1 - Топъл обяд в условия на пандемията от COVID-19“ на Оперативна програма за 

храни и/или основно материално подпомагане. 

2. Определя дейността по предоставяне на Топъл обяд, която ще се реализира от 

Община Твърдица по Оперативна програма за храни и/или основно материално 

подпомагане по Процедура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ, BG05FMOP001-5.001 „3.1 - Топъл обяд в условия на пандемията от COVID-19“ 

като местна дейност по смисъла на Закона за публичните финанси. 
 

 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 19-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 202 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 12 във връзка с ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, разпоредбите на чл. 36, т. 5 и т. 6, чл. 40, 

ал. 1 и чл. 45, ал. 2 от Закона за концесиите и чл. 18, ал. 1 и чл. 19 от Наредбата за 

изискванията за определяне на финансово-икономическите елементи на концесията, 

Общински съвет – Твърдица 

 

РЕШИ: 

1. Одобрява проекта на план за действие за общинските концесии на 

територията на Община Твърдица за периода 2021-2027 г. 

2. Приетата политика по отношение на развитието на концесиите в Община 

Твърдица и отразена в приетия План за действие за общинските концесии проекти, да 

се изпълнява от Кмета на Общината, съгласно нормативните изисквания. 
 

 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 20-та точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ № 203 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и чл. 124, ал. 3 от Закона за публичните 

финанси, Общински съвет-Твърдица. 

 

РЕШИ: 

Приема компенсирани промени в списъка за разпределение на разходите за 

строителство, основен ремонт и придобиване на дълготрайни материални 

нематериални активи, планирани със средства от целева субсидия за капиталови 

разходи от Републиканския бюджет. 
 

 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 21-ва точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 
      8890 гр. Твърдица, пл.”Свобода” № 1, тел. 045118856, e-mail: obs_tv@abv.bg 

 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 204 

23.12.2020г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 9 и т.23 от ЗМСМА и чл.15 от Наредбата за 

упражняване правата на собственик на община Твърдица, върху капитала на търговските 

дружества,  Общински съвет – Твърдица 

 

 

РЕШИ:        
           1. Определя за представител в  Общото събрание на  акционерите на МБАЛ „Д-р 

Иван Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  29.01.2021 г. – д-р Тодор 

Петров Бакалов. 

              2. Упълномощава  определения по  т. 1 представител на ОбС – Твърдица в 

общото събрание на Многопрофилна болница за  активно лечение „Д-р Иван 

Селимински” АД гр. Сливен, с дата на провеждане  29.01.2021г..да  гласува по посочения 

дневен ред, както следва: 

         т.1 Приемане на Правила за избор на регистриран одитор за заверка на годишния 

финансов отчет на дружеството- проект Решение: Общото събрание на акционерите на 

дружеството приема Правила за избор на регистриран одитор за заверка на годишния 

финансов отчет на дружеството. 

Решението се взема на основание чл.60, ал.1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение. 
 

 

 

 

Решението е прието на осемнадесето редовно заседание на Общински съвет - 

Твърдица, проведено на 23.12.2020 г. по 22-ра точка на дневния ред и е 

подпечатено с официалния печат на Общински съвет - Твърдица 

 

 

Иван Петров 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС 

ТВЪРДИЦА 

 

 


